
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Г. Грозный

о  признании утратившим силу постановления Правительства 
Чеченской Республики от 14 августа 2024 года № 182

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Российской 
Федерации от 7 марта 2025 года № 291 «Об утверждении Положения 
о реализации мероприятий по организации профессионального обучения и 
дополнительного профессионального образования отдельных категорий 
граждан» Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Чеченской 
Республики от 14 августа 2024 года № 182 «Об утверждении Порядка 
определения представителя (представителей) работодателей и (или) 
объединений работодателей (общественных деловых организаций), подлежащих 
включению в состав аттестационньк (экзаменационных) комиссий по проведению 
итоговой аттестации в рамках реализации мероприятий по организации 
профессионального обучения и дополнительного профессионального 
образования отдельных категорий граждан в Чеченской Республике».

2, Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Председат! М.Х. Даудов


